令和　　年　　月　　日

　警備員　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生課スポーツ支援係

体育施設の21時以降使用について（お願い）

　　体育施設を下記のとおり21時以降に使用しますので、使用後の鍵の施錠方を
　よろしくお願いいたします。

記

１．体育施設名：

２．使用期間：　令和　　年　　月　　日（　　）から

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日（　　）まで  　 　 時 　分まで使用

　　　　　　　　　　＊使用期間の最長は１カ月。引き続き使用の場合は再度申請すること。

３．使用者名：　課外活動団体名：

      　　　　　　使用責任者名：

　　　　　　　　　責任者電話番号：

４．使用理由：

	スポーツ支援係